
Entries / 11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20 / Entries: 342 / Competitors: 293 / Clubs: 51 
/ Nations: 4 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2012(2012-10-21 23:26) -WKF Approved- v 7.5.2 build 1 License:Karate Federation of 
Macedonia (expire 2015-09-04) 

1 / 6 

Entries 

11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20 

Entries: 342 / Competitors: 293 / Clubs: 51 / Nations: 4 

2012-10-21 23:26:36:836 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Карате Клуб Јошитака - Скопје, MACEDONIA 
Битраков Андреј Ката Мажи Кадети 2012-10-18 23:48:46.0 
Вујиќ Андреј Ката Мажи Кадети 2012-10-20 08:55:56.0 
Неделковски Александар Ката Мажи 2002 2012-10-18 23:44:48.0 
Попоски Димитар Ката Мажи Кадети 2012-10-18 23:47:40.0 

Карате Клуб Љуботен - Тетово, MACEDONIA 
Горгески Стефан Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-18 22:38:31.0 
Кузмановски Љубиша Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-18 22:37:53.0 

Карате Клуб Арена - Струга, MACEDONIA 
Беќир Хиса Кумите Мажи Јуниори -55кг. 2012-10-20 09:48:50.0 
Бичаку Дрилона Кумите Жени Сениорки -55кг 2012-10-20 09:47:47.0 
Бујари Медина Кумите Жени Јуниорки -59кг. 2012-10-20 09:52:21.0 
Дика Ељса Кумите Жени Јуниорки -59кг. 2012-10-20 09:52:46.0 
Халими Фурхан Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-20 09:51:26.0 
Хода Герти Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 09:50:51.0 
Шаини Ертис Ката Мажи 2003 2012-10-20 09:50:17.0 

Карате Клуб Асллу - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Баша Дрилон[1] Кумите Мажи Сениори -75кг 2012-10-18 23:13:03.0 
Карпузи Гентиана Кумите Жени Сениорки -61кг 2012-10-18 23:14:10.0 

Карате Клуб Бардоши - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Huseini Fatos Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-20 10:08:28.0 
Mukiki Delvina Ката Жени 2001 2012-10-20 10:08:48.0 
Mukiki Delvina Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 10:08:51.0 
Rama Adelina Ката Жени Јуниорки 2012-10-20 10:07:31.0 
Rama Adelina Кумите Жени Јуниорки -59кг. 2012-10-20 10:07:10.0 
Zeka Qamir Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-10-20 10:06:43.0 
Драгуша Диелза Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-20 10:07:00.0 
Дурмиши Фуад Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-10-20 10:07:24.0 

Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Mavrici Fjola Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-10-20 10:10:47.0 
Zhitija Gresa Ката Жени Кадетки 2012-10-20 10:09:55.0 
Zhitija Gresa Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-20 10:10:02.0 
Рачи Шемси Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-20 10:10:25.0 
Хазири Дурим Кумите Мажи Сениори -84кг 2012-10-20 10:09:14.0 

Карате Клуб Бонсаи - Прилеп, MACEDONIA 
Јованоска Викторија Кумите Жени Сениорки -61кг 2012-10-20 01:45:59.0 
Јованоски Александар Ката Мажи 1999 2012-10-20 01:38:00.0 
Јованоски Антонио Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:40:18.0 
Јованоски Благојче Ката Мажи 2000 2012-10-20 01:36:10.0 
Белокоски Христијан Ката Мажи Кадети 2012-10-20 01:40:49.0 
Белокоски Христијан Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:41:02.0 
Боболески Емилијан Ката Мажи 2001 2012-10-20 01:31:23.0 
Боболески Емилијан Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 01:31:37.0 
Демеска Стефани Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-20 01:44:06.0 
Дунимаглоска Викторија Ката Жени 2001 2012-10-20 01:35:28.0 
Ивановиќ Жан-Јован Ката Мажи 2000 2012-10-20 01:37:43.0 
Петрески Мартин Ката Мажи Јуниори 2012-10-20 01:44:40.0 
Петрески Михаил Ката Мажи Кадети 2012-10-20 01:42:27.0 
Цветаноски Антонио Ката Мажи Кадети 2012-10-20 01:39:14.0 

Карате Клуб Ботони - Скопје, MACEDONIA 
Јовановска Викторија Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 2012-10-17 23:49:34.0 
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Василева Марија Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-17 23:45:03.0 
Дандаровска Елена Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-10-17 23:48:39.0 
Живков Мики Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-17 23:50:00.0 
Илиевски Димитар Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-10-17 23:46:41.0 
Рангелова Марија Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-17 23:45:50.0 
Ристик Ирена Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-10-17 23:48:01.0 
Ристик Христина Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-17 23:44:08.0 

Карате Клуб Влора - Албанија, ALBANIA 
Bejler Bejler_Bejleri Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-18 23:54:31.0 
Benardo Memaj Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-18 23:55:10.0 
Lajon Shabani Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-10-18 23:55:51.0 
Sadikaj Henri Кумите Мажи 1999 -55кг. 2012-10-18 23:53:14.0 

Карате Клуб Гив - Скопје, MACEDONIA 
Костиќ Предраг Ката Мажи 2003 2012-10-20 02:10:01.0 
Мустафовски Рамадан Ката Мажи 2002 2012-10-20 02:09:48.0 
Мустафовски Реџеп Ката Мажи 1999 2012-10-20 02:10:16.0 
Николиќ Борјан Ката Мажи 2002 2012-10-20 02:09:30.0 

Карате Клуб Гладијатор - Велес, MACEDONIA 
Андоновска Кејти Ката Жени 2001 2012-10-20 00:55:43.0 
Бановски Георги Ката Мажи 2001 2012-10-20 00:55:21.0 
Васиѓ Јован Ката Мажи 2001 2012-10-20 00:54:52.0 
Димитриевски Кристијан Ката Мажи 2001 2012-10-20 00:55:34.0 
Карате Клуб Гладијатор(Јован, Бановски, 
Димитриевски) 

Ката Екипно Мажи 2001-2002 2012-10-20 09:18:55.0 

Карате Клуб Дарданиа - Гњилане, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Baliki Bleda Ката Жени 2002 2012-10-20 10:27:45.0 
Baliki Bleda Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-10-18 23:35:48.0 
Кчику Леугзим Ката Мажи 2001 2012-10-18 23:39:33.0 
Кчику Леугзим Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-18 23:39:39.0 
Лимони Блеранд Ката Мажи 2001 2012-10-18 23:40:25.0 
Лимони Блеранд Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-10-18 23:40:36.0 
Малоку Наим Кумите Мажи Сениори -75кг 2012-10-18 23:41:29.0 
Рапуца Дрен Ката Мажи 2000 2012-10-18 23:37:38.0 
Рапуца Дрен Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-18 23:37:44.0 
Хајдари Дрен Ката Мажи 2000 2012-10-18 23:36:50.0 
Хајдари Дрен Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-10-18 23:37:02.0 

Карате Клуб Дрини - Струга, MACEDONIA 
Џеладини Зана Ката Жени 2003 2012-10-18 23:26:28.0 
Џеладини Илира Ката Жени 2001 2012-10-18 23:26:56.0 
Џеладини Илира Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 2012-10-18 23:29:09.0 
Борова Бекир Ката Мажи 2001 2012-10-18 23:27:42.0 
Борова Бекир Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-18 23:29:50.0 
Доко Таулант Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-18 23:31:54.0 
Карате Клуб Дрини(Борова) Ката Екипно Мажи 2001-2002 2012-10-20 10:18:27.0 
Карате Клуб Дрини(Крека) Ката Екипно Жени 2001-2002 2012-10-20 11:05:28.0 
Леши Беса Кумите Жени Сениорки -50кг 2012-10-18 23:30:29.0 
Муртиши Шабан Кумите Мажи Сениори -60кг 2012-10-18 23:30:44.0 
Таири Џевит Ката Мажи 2002 2012-10-18 23:27:24.0 
Таири Џевит Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-18 23:29:28.0 

Карате Клуб Елди-Кан - Скопје, MACEDONIA 
Нухију Џихад Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-20 01:13:50.0 

Карате Клуб Илинден - Брвеница, MACEDONIA 
Алексовска Маријана Кумите Жени Јуниорки -48кг. 2012-10-19 21:36:02.0 
Богдановски Филип Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-10-19 21:33:20.0 
Николова Марија Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-19 21:36:23.0 
Ралевски Владимир Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-19 21:35:21.0 
Симјановска Вероника Кумите Жени 2000 +42кг. 2012-10-19 21:34:58.0 
Стевановиќ Јелена Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-20 09:39:12.0 

Карате Клуб Камиказе - Тетово, MACEDONIA 
Ислами Кујтим Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-10-19 22:59:48.0 
Халими Дритон Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-10-19 22:59:04.0 

Карате Клуб Кеикс - Скопје, MACEDONIA 
Вучковски Кристијан Кумите Мажи Јуниори -61кг. 2012-10-20 01:25:11.0 
Кахровиќ Един Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:23:01.0 
Митев Антонијо Кумите Мажи Кадети -70кг. 2012-10-20 01:23:48.0 
Нешковски Мартин Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-10-20 01:22:06.0 
Тошевска Ана Кумите Жени Јуниорки -48кг. 2012-10-20 10:36:33.0 
Црнилиќ Никола Кумите Мажи Сениори -84кг 2012-10-20 01:26:00.0 
Цури Азра Кумите Жени 1999 -47кг. 2012-10-20 01:20:43.0 

Карате Клуб Кожув - Кавадарци, MACEDONIA 
Аврамов Петар Ката Мажи 2004 2012-10-20 10:39:24.0 
Аврамова Владанка Ката Жени 2002 2012-10-20 10:39:18.0 
Карате Клуб Кожув(Аврамова) Ката Екипно Жени 2001-2002 2012-10-20 10:40:19.0 
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Маневска Миа Ката Жени 2002 2012-10-20 10:39:33.0 
Муфтарова Ивона Ката Жени 2002 2012-10-20 10:39:39.0 

Карате Клуб Лукас - Прилеп, MACEDONIA 
Јанеска Цвете Ката Жени 2000 2012-10-20 09:43:55.0 
Василевски Константин Ката Мажи 1999 2012-10-20 09:43:49.0 
Карате Клуб Лукас(Василевски) Ката Екипно Мажи 1999-2000 2012-10-20 09:44:42.0 
Николоски Звонко Ката Мажи 2000 2012-10-20 09:44:01.0 

Карате Клуб Маваши - Скопје, MACEDONIA 
Јаневски Васил Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 02:11:19.0 
Јованов Мартин Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-20 02:12:09.0 
Јованова Маја Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-20 02:11:30.0 
Апостоловски Стефан Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-20 02:11:42.0 

Карате Клуб Македонка - Штип, MACEDONIA 
Георгиева Јована Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-20 02:21:24.0 
Давиткова Надица Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-20 02:26:39.0 
Димитровска Деспина Кумите Жени 2000 +42кг. 2012-10-20 02:23:38.0 
Иванов Горан Кумите Мажи Сениори +84кг 2012-10-20 02:22:39.0 
Манева Бојана Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-20 02:24:46.0 
Митрова Оливера Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-20 02:25:32.0 
Поповски Мартин Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-20 02:22:22.0 
Серафимова Сања Кумите Жени 1999 -47кг. 2012-10-20 02:27:32.0 

Карате Клуб Металург - Скопје, MACEDONIA
Ацковски Роберто Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-17 23:52:20.0 
Ѓурчиновски Михаил Кумите Мажи Јуниори -55кг. 2012-10-17 23:55:17.0 
Косовиќ Семир Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-10-18 00:03:03.0 
Костиќ Стефан Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-10-17 23:52:44.0 
Крстевски Виктор Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-10-18 00:01:59.0 
Тодорова Драгана Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-18 00:04:23.0 

Карате Клуб Нико Робил - Гостивар, MACEDONIA 
Агаи Амар Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-10-20 00:47:09.0 
Богданоски Дарко Ката Мажи Кадети 2012-10-20 00:52:20.0 
Ѓорѓиески Стефан Ката Мажи 2000 2012-10-20 00:49:31.0 
Илкоска Кристина Ката Жени 2002 2012-10-20 00:53:32.0 
Илкоски Кристијан Ката Мажи 2002 2012-10-20 00:47:55.0 
Наумчески Јордан Ката Мажи 1999 2012-10-20 00:50:17.0 

Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MACEDONIA 
Јаниќ Емилија Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-20 10:30:33.0 
Весели Фахик Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 10:29:58.0 
Минцева Ивона Кумите Жени 2000 +42кг. 2012-10-19 21:46:35.0 
Смилковски Столе Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-19 21:44:46.0 

Карате Клуб Приштина - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Merovci Andi Ката Мажи 1999 2012-10-20 02:17:57.0 
Merovci Andi Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-20 02:18:01.0 
Ахмети Фатион Кумите Мажи Сениори -84кг 2012-10-20 02:19:40.0 
Берјани Аргенд Ката Мажи Кадети 2012-10-20 02:17:27.0 
Берјани Аргенд Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-20 02:17:20.0 
Кирики Арсим Ката Мажи Сениори 2012-10-20 02:15:44.0 
Кирики Арсим Кумите Мажи Сениори -67кг 2012-10-20 02:15:47.0 
Короли Фидан Ката Мажи Сениори 2012-10-21 14:05:37.0 
Мехмеди Јанина Кумите Жени Сениорки -55кг 2012-10-20 02:16:12.0 

Карате Клуб Прпарими - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Hodja Florina Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-10-20 11:18:33.0 
Krasniqi Muije Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-20 11:19:36.0 
Mahmutaj Fatan Кумите Мажи Сениори -60кг 2012-10-20 11:21:12.0 

Карате Клуб Ринија - Кичево, MACEDONIA 
Божиноска Кристина Ката Жени 2003 2012-10-20 03:01:25.0 
Ѓорѓиевска Викторија Ката Жени 2002 2012-10-20 03:02:25.0 
Карате Клуб Ринија(Крстески) Ката Екипно Мажи 1999-2000 2012-10-20 09:36:22.0 
Крстески Илче Ката Мажи 2000 2012-10-20 09:31:20.0 
Настески Петар Ката Мажи 2000 2012-10-20 03:03:01.0 
Пејовски Благој Ката Мажи 1999 2012-10-20 03:03:58.0 
Цветкоска Теодора Ката Жени 1999 2012-10-20 03:03:18.0 

Карате Клуб Ронин - Прилеп, MACEDONIA 
Бошкоски Андреј Ката Мажи Јуниори 2012-10-20 02:31:23.0 
Бошкоски Андреј Кумите Мажи Јуниори -55кг. 2012-10-20 02:31:14.0 
Димоска Маријана Ката Жени Кадетки 2012-10-20 10:38:27.0 
Димоска Маријана Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-20 02:31:48.0 
Димоска Мишела Ката Жени Кадетки 2012-10-20 10:38:33.0 
Димоска Мишела Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-20 02:32:16.0 
Камческа Киријана Ката Жени 2000 2012-10-21 14:52:13.0 
Камческа Киријана Ката Жени 2001 2012-10-20 02:47:48.0 
Камческа Киријана Ката Жени 2002 2012-10-21 14:51:28.0 
Камческа Киријана Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 2012-10-20 02:47:35.0 
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Каракашоска Искра Ката Жени Кадетки 2012-10-20 02:33:35.0 
Каракашоска Искра Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-20 02:32:46.0 
Карате Клуб Ронин(Јованоска, Матракоска, 
Спирковска) 

Ката Екипно Жени Сениорки 2012-10-20 02:53:22.0 

Карате Клуб Ронин(Ангелева, Стојаноска, Стојкоска)Ката Екипно Жени Кадетки 2012-10-20 02:57:41.0 
Матракоска Марија Кумите Жени Сениорки -55кг 2012-10-20 02:30:55.0 
Матракоска Николина Ката Жени Јуниорки 2012-10-20 02:34:41.0 
Матракоска Николина Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-10-20 02:34:38.0 
Миноски Кристијан Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-20 02:36:04.0 
Петкоски Борче Кумите Мажи Сениори -67кг 2012-10-20 02:30:15.0 
Стојкоска Симона Кумите Жени Јуниорки -59кг. 2012-10-21 14:13:31.0 
Тркалески Филип Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-10-20 02:37:00.0 
Урдиноски Дејви Кумите Мажи Јуниори +76кг. 2012-10-20 02:36:37.0 

Карате Клуб Самурај - Скопје, MACEDONIA 
Станчевска Сандра Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-20 09:27:28.0 
Стефановска Слободанка Кумите Жени Кадетки -47кг. 2012-10-20 09:27:14.0 

Карате Клуб Скардуси - Тетово, MACEDONIA 
Алили Арделина Кумите Жени Сениорки -50кг 2012-10-20 10:21:50.0 
Идризи Едис Кумите Мажи Кадети -52кг. 2012-10-18 22:41:56.0 
Мемеди Џихад Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-10-20 10:21:19.0 

Карате Клуб Солидарност - Скопје, MACEDONIA 
Боев Матеј Ката Мажи 2001 2012-10-20 09:46:28.0 
Зверотиќ Мерис Ката Мажи 2005+ 2012-10-20 09:46:37.0 
Реџепи Едон Ката Мажи 2003 2012-10-20 09:45:48.0 

Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп, MACEDONIA 
Ачкоски Марио Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-19 23:04:27.0 
Бихоски Илија Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-19 23:03:03.0 
Бошкоска Теодора Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-10-19 23:11:03.0 
Игески Диме Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-19 23:08:47.0 
Конеска Верица Кумите Жени Кадетки -54кг. 2012-10-19 23:12:03.0 
Костов Иво Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-19 23:02:21.0 
Костова Марија Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-19 23:12:36.0 
Мирчески Николче Кумите Мажи Сениори -67кг 2012-10-19 23:09:22.0 
Петрески Мартин[1] Кумите Мажи Сениори -84кг 2012-10-19 23:10:05.0 
Ристески Андреј Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-19 23:07:42.0 
Ристески Тодор Кумите Мажи Сениори -75кг 2012-10-19 23:09:37.0 
Симоноска Сара Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-19 23:13:11.0 
Трајкоски Стефан Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-19 23:05:24.0 
Трендафилоски Антонио Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-10-19 23:06:00.0 

Карате Клуб Супериор - Тетово, MACEDONIA 
Анѓелковски Петар Ката Мажи 2004 2012-10-18 23:16:07.0 
Ангеловски Дарио Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-18 23:20:02.0 
Ѓорѓеска Тамара Ката Жени 2002 2012-10-18 23:17:44.0 
Илиевски Стефан Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-18 23:19:19.0 
Митевски Даниел Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-10-18 23:18:52.0 
Петкоњак Филип Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-18 23:19:43.0 
Серафимовска Ангелина Ката Жени 2003 2012-10-18 23:18:04.0 
Стојановски Андреј Ката Мажи 2005+ 2012-10-18 23:15:33.0 

Карате Клуб Теута - Куманово, MACEDONIA 
Зекири Валемир Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-10-20 00:28:13.0 
Идризи Силвије Кумите Жени 2000 -42кг. 2012-10-20 00:26:41.0 

Карате Клуб Тигар - Скопје, MACEDONIA 
Атанасова Ивана Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-19 21:58:41.0 

Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште - Јегуновце, MACEDONIA 
Крстовски Крсте Ката Мажи 2004 2012-10-18 23:05:42.0 
Мишовска Михаела Ката Жени 2005+ 2012-10-18 23:04:32.0 
Симовска Симона Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-10-18 23:02:21.0 
Симовски Ангел Ката Мажи 2003 2012-10-18 23:06:36.0 
Спасовска Сандра Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-10-18 23:02:49.0 

Карате Клуб Улцин - Улцин, MONTENEGRO 
Ceka Dardan Ката Мажи Сениори 2012-10-20 09:58:28.0 
Ismaili Bujar Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-10-21 14:31:42.0 
Leka Bashim Кумите Мажи Јуниори -55кг. 2012-10-21 14:33:39.0 
Rama Antigona_Rama Ката Жени Јуниорки 2012-10-19 22:04:41.0 
Rama Antigona_Rama Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-19 22:04:43.0 
Suma Seida_Suma Ката Жени Јуниорки 2012-10-19 22:05:32.0 
Suma Seida_Suma Кумите Жени Јуниорки -59кг. 2012-10-19 22:05:34.0 
Vejseli Veton Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-20 11:56:48.0 
Георгиовски Филип Кумите Мажи Сениори -67кг 2012-10-20 11:57:36.0 
Карате Клуб Улцин(Dashiq) Ката Екипно Жени Сениорки 2012-10-20 10:00:43.0 

Карате Клуб Уранику - Дебар, MACEDONIA 
Јонузи Висар Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-20 01:08:07.0 
Батку Јон Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:09:08.0 



Entries / 11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20 / Entries: 342 / Competitors: 293 / Clubs: 51 
/ Nations: 4 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2012(2012-10-21 23:26) -WKF Approved- v 7.5.2 build 1 License:Karate Federation of 
Macedonia (expire 2015-09-04) 

5 / 6 

Бекири Блерта Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-20 01:04:45.0 
Бекири Фетије Ката Жени Јуниорки 2012-10-20 01:06:30.0 
Бекири Фетије Кумите Жени Јуниорки -53кг. 2012-10-20 01:06:33.0 
Верзиволли Лундрим Кумите Мажи Јуниори -76кг. 2012-10-20 01:10:52.0 
Исени Арсим Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-20 01:09:22.0 
Карате Клуб Уранику(Исени) Кумите Екипно Мажи Јуниори 2012-10-20 10:25:55.0 
Марку Ардит Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-10-20 01:06:55.0 
Папранику Кендрим Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-20 01:09:40.0 

Карате Клуб Ускана - Кичево, MACEDONIA 
Абдули Леонор Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:15:55.0 
Лутфиу Ррахим Кумите Мажи 1999 +55кг. 2012-10-20 01:18:05.0 
Петров Марко Ката Мажи 2001 2012-10-20 01:14:32.0 
Реџепи Арлинд Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-20 01:16:52.0 
Рушити Есат Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-20 01:15:06.0 
Сиљановска Евгенија Кумите Жени Кадетки +54кг. 2012-10-20 01:16:14.0 

Карате Клуб ФАН - Приштина, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Гаши Мелош Ката Мажи 2002 2012-10-18 22:46:11.0 
Гаши Мелош Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-18 22:47:39.0 

Карате Клуб Фати - Гостивар, MACEDONIA 
Јамини Онур Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-10-18 22:11:03.0 
Ајдари Екрем Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-20 09:11:04.0 
Гафури Вјолца Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 2012-10-18 22:32:46.0 
Гафури Газменд Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-10-18 22:15:39.0 
Далипи Низам Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-10-18 22:12:03.0 
Зејнулаху Хадис Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 2012-10-18 22:12:50.0 
Мамути Селим Кумите Мажи 2000 -35кг. 2012-10-18 22:21:35.0 
Османи Доан Кумите Мажи Кадети -63кг. 2012-10-18 22:10:31.0 
Рамадани Беким Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-18 22:17:19.0 
Рахмани Кендреса Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-18 22:18:23.0 
Рахмани Куштрим Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-18 22:18:37.0 
Салији Бесар Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 2012-10-18 22:17:52.0 
Фетаи Илли Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-18 22:11:31.0 
Фетахи Енин Кумите Мажи 1999 -55кг. 2012-10-18 22:20:32.0 
Цара Вјосар Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-18 22:21:45.0 

Карате Клуб Фиризај - Фиризај, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Hoxha Florina Кумите Жени Јуниорки -48кг. 2012-10-20 00:58:17.0 
Krasniqi Riad_Krasniqi Ката Мажи 2003 2012-10-20 01:01:56.0 
Krasniqi Rinon Ката Мажи 2000 2012-10-20 01:01:02.0 
Mahmuti Faton Кумите Мажи Сениори -60кг 2012-10-20 01:02:30.0 
Кrasniqi Mujë Кумите Мажи 1999 -40кг. 2012-10-20 01:00:01.0 

Карате Клуб Форца - Скопје, MACEDONIA 
Адеми Јусра Ката Жени 2004 2012-10-19 21:38:22.0 
Бајрами Усаме Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-10-19 21:43:50.0 
Буши Арта Ката Жени 2005+ 2012-10-19 21:40:15.0 
Вејсели Сухејб Ката Мажи 2005+ 2012-10-19 21:38:08.0 
Идризи Абдурахим Ката Мажи 2001 2012-10-19 21:42:40.0 
Мемеди Мевлуд Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-19 21:43:11.0 
Халими Ефран Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 2012-10-19 21:41:27.0 

Карате Клуб Фудочини - Подијево, KOSOSVO, REPUBLIC OF 
Halimi Astrit Кумите Мажи Сениори -67кг 2012-10-20 10:12:31.0 

Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје, MACEDONIA 
Јанчовска Каролина Ката Жени 2003 2012-10-20 08:29:38.0 
Бајовски Кристијан Ката Мажи 2003 2012-10-20 08:29:51.0 
Бешлиев Васил Ката Мажи Јуниори 2012-10-20 08:27:51.0 
Бунтевска Марија Ката Жени 2005+ 2012-10-20 08:30:54.0 
Бунтевски Марко Ката Мажи 2002 2012-10-20 08:28:38.0 
Васовиќ Милан Ката Мажи Јуниори 2012-10-20 08:28:11.0 
Карате КЛуб Фунагоши 2(Бунтевски, Манчевски, 
Спасовски) 

Ката Екипно Мажи 2001-2002 2012-10-20 08:34:02.0 

Карате Клуб Фунагоши Гичин 3(Јанчовска, 
Бошковска, Манчевска) 

Ката Екипно Жени 2003 и помлади 2012-10-20 08:37:42.0 

Карате Клуб Фунакоши Гичин(Бешлиев, Васовиќ, 
Црневски) 

Ката Екипно Мажи кадети-јуниори 2012-10-20 08:33:20.0 

Манчевска Јована Ката Жени 2004 2012-10-20 08:29:06.0 
Манчевски Бојан Ката Мажи 2002 2012-10-20 08:28:53.0 
Несторовски Филип Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-20 08:26:16.0 
Пешков Андреј Ката Мажи 2005+ 2012-10-20 08:25:56.0 
Спасовски Александар Ката Мажи 2002 2012-10-20 08:28:23.0 
Фунагоши 2(Јанчовска) Ката Екипно Жени 2003 и помлади 2012-10-21 14:39:56.0 

Карате Клуб Цветан Димов, MACEDONIA 
Илијаз Оскан Кумите Мажи Јуниори -68кг. 2012-10-18 23:33:07.0 
Рушити Прпарим Ката Мажи 2003 2012-10-18 23:33:16.0 

Карате Клуб Чоле - Охрид, MACEDONIA
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Илиќ Ивана Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-20 10:23:39.0 
Ристевска Ирина Кумите Жени Јуниорки +59кг. 2012-10-20 10:23:09.0 

Карате Клуб Шкендија -Тетово, MACEDONIA 
Идризи Албион Кумите Мажи Јуниори -55кг. 2012-10-20 03:37:08.0 
Махмути Адријан Кумите Мажи 1999 -50кг. 2012-10-20 03:37:50.0 
Махмути Адриан Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 03:39:57.0 
Мурати Вегим Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-10-20 03:38:54.0 
Сулејмани Елвир Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-20 03:40:38.0 
Сулејмани Елвир Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-10-20 12:16:19.0 

Карате Клуб Шкумбини - Тетово, MACEDONIA 
Џабири Виган Ката Мажи 2000 2012-10-20 03:10:37.0 
Џабири Виган Кумите Мажи 2000 -45кг. 2012-10-20 03:10:30.0 
Џемаили Бетим Ката Мажи 2001 2012-10-20 03:09:23.0 
Џемаили Бетим Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 2012-10-20 03:09:18.0 
Абдиа Мирон Кумите Мажи 1999 -45кг. 2012-10-20 03:10:07.0 
Алија Ибрахим Ката Мажи 2003 2012-10-20 03:12:28.0 
Амети Арбенита Кумите Жени 1999 -47кг. 2012-10-20 08:59:33.0 
Бакиа Дрилон Ката Мажи 2000 2012-10-20 03:08:02.0 
Бакиа Дрилон Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-10-20 03:07:50.0 
Бељири Шпат Ката Мажи 2000 2012-10-20 03:08:26.0 
Бељири Шпат Кумите Мажи 2000 -35кг. 2012-10-20 03:08:24.0 
Ѓорѓиевска(Абдиа, Бељири, Мехази) Ката Екипно Мажи 1999-2000 2012-10-20 03:31:32.0 
Идризи Бујар Ката Мажи 2004 2012-10-20 03:12:42.0 
Исмаили Енвер Ката Мажи 2004 2012-10-20 03:12:56.0 
Карате Клуб Шкумбини 6(Џемаили, Реџепи, Цакри) Кумите Екипно Мажи 2001-2002 2012-10-20 09:02:06.0 
КК Шкумбини 1(Џабири, Бакиа, Бељири) Ката Екипно Мажи 1999-2000 2012-10-20 03:15:07.0 
КК Шкумбини 4(Џабири, Абдиа, Бељири, Мехази) Кумите Мажи Екипно 1999-2000 2012-10-20 03:33:58.0 
КК Шкумбини 5(Бакиа, Куртиши, Мустафа, Тахири) Кумите Мажи Екипно 1999-2000 2012-10-20 03:35:21.0 
Куртиши Јон Ката Мажи 2000 2012-10-20 03:06:18.0 
Куртиши Јон Кумите Мажи 2000 -40кг. 2012-10-20 03:06:16.0 
Мехази Илир Ката Мажи 1999 2012-10-20 03:09:46.0 
Мехази Илир Кумите Мажи 1999 -50кг. 2012-10-20 03:09:44.0 
Мустафа Арлинд Кумите Мажи 2000 +45кг 2012-10-20 03:10:59.0 
Реџепи Амир Ката Мажи 2001 2012-10-20 03:07:10.0 
Реџепи Амир Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-10-20 03:07:08.0 
Ферати Алејна Кумите Жени 1999 +47кг. 2012-10-20 03:11:24.0 
Цакри Енес Ката Мажи 2001 2012-10-20 03:11:52.0 
Цакри Енес Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 03:11:48.0 

Карате Клуб Шогун - Скопје, MACEDONIA
Биљали Орхан Кумите Мажи Кадети +70кг. 2012-10-20 01:30:08.0 
Рамадановски Давуд Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 2012-10-20 01:29:21.0 
Сали Дзезаир Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 2012-10-20 01:27:52.0 
Сали Орбин Кумите Мажи Кадети -57кг. 2012-10-20 08:44:16.0 
Сали Седат Кумите Мажи 1999 -50кг. 2012-10-20 01:28:24.0 
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Clubs and entries 

11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20 

Clubs: 51 / Entries: 342 

2012-10-21 23:36:47:927 

Nation / Club Number of entries
ALBANIA (ALB) / Карате Клуб Влора - Албанија(Влора) 4 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Асллу - Приштина(Асллу) 2 

KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Бардоши - Приштина(Бардоши) 8 

KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево(Беса-Ллузан) 5 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Дарданиа - Гњилане(Дарданиа) 11 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Приштина - Приштина(Приштина) 9 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Прпарими - Приштина(Прпарими) 3 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб ФАН - Приштина(ФАН) 2 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Фиризај - Фиризај(Фиризај) 5 
KOSOSVO, REPUBLIC OF (KOS) / Карате Клуб Фудочини - Подијево(Фудодачини) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Љуботен - Тетово(Љуботен) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Арена - Струга(Арена) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Бонсаи - Прилеп(Бонсаи) 14 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ботони - Скопје(Ботони) 8 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гив - Скопје(Гив) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор) 5 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини) 12 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Елди-Кан - Скопје(Елди-Кан) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Камиказе - Тетово(Камиказе) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Кожув - Кавадарци(Кожув) 5 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши) 4 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка) 8 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Металург - Скопје(Металург) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Нико Робил - Гостивар(Нико Робин) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 
2007) 

4 

MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ринија - Кичево(Ринија) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин) 22 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Самурај - Скопје(Самурај) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Скардуси - Тетово(Скардуси) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Солидарност - Скопје(Солидарност) 3 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94) 14 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Супериор - Тетово(Супериор) 8 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Теута - Куманово(Теута) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Тигар - Скопје(Тигар) 1 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште - Јегуновце(Тигар 2003) 5 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику) 10 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Ускана - Кичево(Ускана) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати) 15 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Форца - Скопје(Форца) 7 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин) 15 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Цветан Димов(Цветан Димов) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле) 2 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шкендија -Тетово(Шкендија) 6 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шкумбини - Тетово(Шкумбини) 28 
MACEDONIA (MKD) / Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун) 5 
  
MONTENEGRO (MNE) / Карате Клуб Улцин - Улцин(Улцин) 10 
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Categories and entries

11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20

2012-10-21 23:39:02:515

Category Entries Clubs Nations
Ката Екипно Жени 2001-2002 3 3 1
Ката Екипно Жени 2003 и помлади 2 1 1
Ката Екипно Жени Кадетки 2 2 1
Ката Екипно Жени Сениорки 2 2 2
Ката Екипно Мажи 1999-2000 4 3 1
Ката Екипно Мажи 2001-2002 3 3 1
Ката Екипно Мажи кадети-јуниори 2 2 1
Ката Жени 1999 2 2 1
Ката Жени 2000 2 2 1
Ката Жени 2001 5 5 2
Ката Жени 2002 8 6 2
Ката Жени 2003 4 4 1
Ката Жени 2004 2 2 1
Ката Жени 2005+ 3 3 1
Ката Жени Јуниорки 5 4 3
Ката Жени Кадетки 4 2 2
Ката Мажи 1999 7 7 2
Ката Мажи 2000 13 7 2
Ката Мажи 2001 13 8 2
Ката Мажи 2002 9 6 2
Ката Мажи 2003 8 8 2
Ката Мажи 2004 5 4 1
Ката Мажи 2005+ 4 4 1
Ката Мажи Јуниори 4 3 1
Ката Мажи Кадети 8 4 2
Ката Мажи Сениори 3 2 2
Кумите Екипно Мажи 2001-2002 2 2 1
Кумите Екипно Мажи Јуниори 2 2 1
Кумите Жени 1999 +47кг. 6 6 1
Кумите Жени 1999 -47кг. 3 3 1
Кумите Жени 2000 +42кг. 3 3 1
Кумите Жени 2000 -42кг. 2 2 1
Кумите Жени 2002-2001 +40кг. 4 3 2
Кумите Жени 2002-2001 -35кг. 5 4 2
Кумите Жени 2002-2001 -40кг. 3 3 1
Кумите Жени Јуниорки +59кг. 6 5 3
Кумите Жени Јуниорки -48кг. 3 3 2
Кумите Жени Јуниорки -53кг. 4 4 2
Кумите Жени Јуниорки -59кг. 5 4 3
Кумите Жени Кадетки +54кг. 6 5 1
Кумите Жени Кадетки -47кг. 6 5 2
Кумите Жени Кадетки -54кг. 7 5 1
Кумите Жени Сениорки -50кг 2 2 1
Кумите Жени Сениорки -55кг 3 3 2
Кумите Жени Сениорки -61кг 2 2 2
Кумите Мажи 1999 +55кг. 7 6 2
Кумите Мажи 1999 -40кг. 7 7 2
Кумите Мажи 1999 -45кг. 3 3 1
Кумите Мажи 1999 -50кг. 3 3 1
Кумите Мажи 1999 -55кг. 2 2 2
Кумите Мажи 2000 +45кг 9 9 2
Кумите Мажи 2000 -35кг. 2 2 1
Кумите Мажи 2000 -40кг. 5 4 2
Кумите Мажи 2000 -45кг. 3 3 1
Кумите Мажи 2002-2001 +45кг. 5 5 2
Кумите Мажи 2002-2001 -30кг. 5 4 2
Кумите Мажи 2002-2001 -35кг. 11 10 2
Кумите Мажи 2002-2001 -40кг. 8 7 2
Кумите Мажи 2002-2001 -45кг. 6 6 2
Кумите Мажи Јуниори +76кг. 4 4 2
Кумите Мажи Јуниори -55кг. 5 5 2
Кумите Мажи Јуниори -61кг. 2 2 1
Кумите Мажи Јуниори -68кг. 6 4 1
Кумите Мажи Јуниори -76кг. 5 5 1
Кумите Мажи Екипно 1999-2000 2 1 1
Кумите Мажи Кадети +70кг. 7 6 1
Кумите Мажи Кадети -52кг. 3 3 2
Кумите Мажи Кадети -57кг. 7 6 2
Кумите Мажи Кадети -63кг. 5 5 2
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Кумите Мажи Кадети -70кг. 2 2 1
Кумите Мажи Сениори +84кг 2 2 1
Кумите Мажи Сениори -60кг 3 3 2
Кумите Мажи Сениори -67кг 5 5 3
Кумите Мажи Сениори -75кг 3 3 2
Кумите Мажи Сениори -84кг 4 4 2
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Medals - Club

11-ти Меѓународен Карате Турнир
“КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20

2012-10-21 23:41:52:162

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place
1 Карате Клуб Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин),MKD 8 2 2

2 Карате Клуб Шкумбини - Тетово(Шкумбини),MKD 6 4 9

3 Карате Клуб Ронин - Прилеп(Ронин),MKD 5 6 8

4 Карате Клуб Фати - Гостивар(Фати),MKD 5 4 2

5 Карате Клуб Македонка - Штип(Македонка),MKD 4 2 0

6 Карате Клуб Форца - Скопје(Форца),MKD 3 3 1

7 Карате Клуб Дрини - Струга(Дрини),MKD 3 2 2

8 Карате Клуб Металург - Скопје(Металург),MKD 3 2 1

9 Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94),MKD 3 1 6

10 Карате Клуб Бардоши - Приштина(Бардоши),KOS 3 1 4

11 Карате Клуб Кеикс - Скопје(Кеикс),MKD 3 1 2

12 Карате Клуб Кожув - Кавадарци(Кожув),MKD 3 1 1

13 Карате Клуб Лукас - Прилеп(Лукас),MKD 3 1 0

14 Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево(Беса-Ллузан),KOS 2 1 2

15 Карате Клуб Јошитака - Скопје(Јошитака),MKD 2 1 1

Карате Клуб Гладијатор - Велес(Гладијатор),MKD 2 1 1

17 Карате Клуб Ботони - Скопје(Ботони),MKD 2 0 4

18 Карате Клуб Асллу - Приштина(Асллу),KOS 2 0 0

19 Карате Клуб Улцин - Улцин(Улцин),MNE 1 2 3

20 Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште - Јегуновце(Тигар 2003),MKD 1 2 1

Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007),MKD 1 2 1

Карате Клуб Ринија - Кичево(Ринија),MKD 1 2 1

23 Карате Клуб Дарданиа - Гњилане(Дарданиа),KOS 1 1 5

24 Карате Клуб Уранику - Дебар(Уранику),MKD 1 1 4

25 Карате Клуб Гив - Скопје(Гив),MKD 1 1 2

Карате Клуб Шогун - Скопје(Шогун),MKD 1 1 2

27 Карате Клуб Теута - Куманово(Теута),MKD 1 1 0

28 Карате Клуб Ускана - Кичево(Ускана),MKD 1 0 2

29 Карате Клуб Арена - Струга(Арена),MKD 1 0 1

30 Карате Клуб Приштина - Приштина(Приштина),KOS 0 3 1

31 Карате Клуб Бонсаи - Прилеп(Бонсаи),MKD 0 2 6

32 Карате Клуб Шкендија -Тетово(Шкендија),MKD 0 2 2

33 Карате Клуб Скардуси - Тетово(Скардуси),MKD 0 2 1

34 Карате Клуб Супериор - Тетово(Супериор),MKD 0 1 5

35 Карате Клуб Маваши - Скопје(Маваши),MKD 0 1 3

36 Карате Клуб Влора - Албанија(Влора),ALB 0 1 2

Карате Клуб Илинден - Брвеница(Илинден),MKD 0 1 2

38 Карате Клуб Прпарими - Приштина(Прпарими),KOS 0 1 1

39 Карате Клуб Солидарност - Скопје(Солидарност),MKD 0 1 0

Карате Клуб Нико Робил - Гостивар(Нико Робин),MKD 0 1 0
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41 Карате Клуб Чоле - Охрид(Чоле),MKD 0 0 1

Карате Клуб Љуботен - Тетово(Љуботен),MKD 0 0 1



Official Results / 11-ти Меѓународен Карате Турнир “КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2012(2012-10-21 19:05) -WKF Approved-
v 7.5.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

1 / 8

Official Results

11-ти Меѓународен Карате Турнир
“КУП НА ГОСТИВАР“ - 2012-10-20

2012-10-21 19:05:11:476

Ката Екипно Жени 2001-2002

Ката Екипно Жени 2001-2002
1 Карате Клуб Кожув

- Аврамова Владанка
Карате Клуб Кожув - Кавадарци MACEDONIA

2 Карате Клуб Дрини
- Крека Идри

Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

Ката Екипно Жени 2003 и помлади

Ката Екипно Жени 2003 и помлади
1 Карате Клуб Фунагоши Гичин 3

- Јанчовска Каролина
- Бошковска Ангелина
- Манчевска Јована

Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

Ката Екипно Жени Кадетки

Ката Екипно Жени Кадетки
1 Карате Клуб Ронин

- Ангелева Симона
- Стојаноска Ивона
- Стојкоска Симона

Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

Ката Екипно Жени Сениорки

Ката Екипно Жени Сениорки
1 Карате Клуб Ронин

- Јованоска Пуликсенија
- Матракоска Марија
- Спирковска Зорица

Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Карате Клуб Улцин
- Dashiq Radica_Dashiq

Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

Ката Екипно Мажи 1999-2000

Ката Екипно Мажи 1999-2000
1 Карате Клуб Лукас

- Василевски Константин
Карате Клуб Лукас - Прилеп MACEDONIA

2 Карате Клуб Ринија
- Крстески Илче

Карате Клуб Ринија - Кичево MACEDONIA

3 КК Шкумбини 1
- Џабири Виган
- Бакиа Дрилон
- Бељири Шпат

Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Ѓорѓиевска
- Мехази Илир
- Бељири Шпат
- Абдиа Мирон

Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Ката Екипно Мажи 2001-2002

Ката Екипно Мажи 2001-2002
1 Карате Клуб Гладијатор

- Јован Васиќ
- Бановски Георги
- Димитриевски Кристијан

Карате Клуб Гладијатор - Велес MACEDONIA

2 Карате КЛуб Фунагоши 2
- Бунтевски Марко
- Манчевски Бојан
- Спасовски Александар

Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

3 Карате Клуб Дрини
- Борова Бекир

Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

Ката Екипно Мажи кадети-јуниори
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Ката Екипно Мажи кадети-јуниори
1 Карате Клуб Фунакоши Гичин

- Бешлиев Васил
- Васовиќ Милан
- Црневски Денис

Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

Ката Жени 1999

Ката Жени 1999
1 Цветкоска Теодора Карате Клуб Ринија - Кичево MACEDONIA

Ката Жени 2000

Ката Жени 2000
1 Јанеска Цвете Карате Клуб Лукас - Прилеп MACEDONIA

2 Камческа Киријана Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

Ката Жени 2001

Ката Жени 2001
1 Андоновска Кејти Карате Клуб Гладијатор - Велес MACEDONIA

2 Џеладини Илира Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

3 Mukiki Delvina Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Дунимаглоска Викторија Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

Ката Жени 2002

Ката Жени 2002
1 Аврамова Владанка Карате Клуб Кожув - Кавадарци MACEDONIA

2 Маневска Миа Карате Клуб Кожув - Кавадарци MACEDONIA

3 Муфтарова Ивона Карате Клуб Кожув - Кавадарци MACEDONIA

3 Baliki Bleda Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

Ката Жени 2003

Ката Жени 2003
1 Јанчовска Каролина Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Божиноска Кристина Карате Клуб Ринија - Кичево MACEDONIA

3 Џеладини Зана Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

3 Серафимовска Ангелина Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

Ката Жени 2004

Ката Жени 2004
1 Манчевска Јована Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Адеми Јусра Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

Ката Жени 2005+

Ката Жени 2005+
1 Бунтевска Марија Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Мишовска Михаела Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште
- Јегуновце

MACEDONIA

3 Буши Арта Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

Ката Жени Јуниорки

Ката Жени Јуниорки
1 Матракоска Николина Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Rama Antigona_Rama Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

3 Rama Adelina Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Бекири Фетије Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

Ката Жени Кадетки

Ката Жени Кадетки
1 Димоска Маријана Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Димоска Мишела Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Каракашоска Искра Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Zhitija Gresa Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево KOSOSVO, REPUBLIC OF

Ката Мажи 1999
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Ката Мажи 1999
1 Мустафовски Реџеп Карате Клуб Гив - Скопје MACEDONIA

2 Василевски Константин Карате Клуб Лукас - Прилеп MACEDONIA

3 Мехази Илир Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Пејовски Благој Карате Клуб Ринија - Кичево MACEDONIA

Ката Мажи 2000

Ката Мажи 2000
1 Николоски Звонко Карате Клуб Лукас - Прилеп MACEDONIA

2 Џабири Виган Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Ивановиќ Жан-Јован Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

3 Бељири Шпат Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Ката Мажи 2001

Ката Мажи 2001
1 Идризи Абдурахим Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

2 Васиѓ Јован Карате Клуб Гладијатор - Велес MACEDONIA

3 Лимони Блеранд Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Димитриевски Кристијан Карате Клуб Гладијатор - Велес MACEDONIA

Ката Мажи 2002

Ката Мажи 2002
1 Неделковски Александар Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

2 Спасовски Александар Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

3 Николиќ Борјан Карате Клуб Гив - Скопје MACEDONIA

3 Мустафовски Рамадан Карате Клуб Гив - Скопје MACEDONIA

Ката Мажи 2003

Ката Мажи 2003
1 Бајовски Кристијан Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Костиќ Предраг Карате Клуб Гив - Скопје MACEDONIA

3 Алија Ибрахим Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Симовски Ангел Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште
- Јегуновце

MACEDONIA

Ката Мажи 2004

Ката Мажи 2004
1 Аврамов Петар Карате Клуб Кожув - Кавадарци MACEDONIA

2 Идризи Бујар Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Анѓелковски Петар Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

3 Исмаили Енвер Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Ката Мажи 2005+

Ката Мажи 2005+
1 Вејсели Сухејб Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

2 Зверотиќ Мерис Карате Клуб Солидарност - Скопје MACEDONIA

3 Пешков Андреј Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

3 Стојановски Андреј Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

Ката Мажи Јуниори

Ката Мажи Јуниори
1 Бешлиев Васил Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Петрески Мартин Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

3 Бошкоски Андреј Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Васовиќ Милан Карате Клуб Фунакоши Гичин -
Скопје

MACEDONIA

Ката Мажи Кадети

Ката Мажи Кадети
1 Битраков Андреј Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA
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2 Попоски Димитар Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

3 Цветаноски Антонио Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

3 Вујиќ Андреј Карате Клуб Јошитака - Скопје MACEDONIA

Ката Мажи Сениори

Ката Мажи Сениори
1 Ceka Dardan Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

2 Кирики Арсим Карате Клуб Приштина - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Короли Фидан Карате Клуб Приштина - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Екипно Мажи 2001-2002

Кумите Екипно Мажи 2001-2002
1 Карате Клуб Шкумбини 6

- Џемаили Бетим
- Реџепи Амир
- Цакри Енес

Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Кумите Екипно Мажи Јуниори

Кумите Екипно Мажи Јуниори
1 Карате Клуб Уранику

- Исени Арсим
Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

Кумите Жени 1999 +47кг.

Кумите Жени 1999 +47кг.
1 Рахмани Кендреса Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

2 Давиткова Надица Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

3 Ферати Алејна Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Јаниќ Емилија Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 -
Скопје

MACEDONIA

Кумите Жени 1999 -47кг.

Кумите Жени 1999 -47кг.
1 Серафимова Сања Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

2 Цури Азра Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

3 Амети Арбенита Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Кумите Жени 2000 +42кг.

Кумите Жени 2000 +42кг.
1 Димитровска Деспина Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

2 Минцева Ивона Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 -
Скопје

MACEDONIA

3 Симјановска Вероника Карате Клуб Илинден - Брвеница MACEDONIA

Кумите Жени 2000 -42кг.

Кумите Жени 2000 -42кг.
1 Идризи Силвије Карате Клуб Теута - Куманово MACEDONIA

Кумите Жени 2002-2001 +40кг.

Кумите Жени 2002-2001 +40кг.
1 Симовска Симона Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште

- Јегуновце
MACEDONIA

2 Спасовска Сандра Карате Клуб Тигар 2003 - Беловиште
- Јегуновце

MACEDONIA

3 Гафури Вјолца Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Mavrici Fjola Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Жени 2002-2001 -35кг.

Кумите Жени 2002-2001 -35кг.
1 Џеладини Илира Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

2 Mukiki Delvina Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Ристик Ирена Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

3 Baliki Bleda Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Жени 2002-2001 -40кг.

Кумите Жени 2002-2001 -40кг.
1 Халими Ефран Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

2 Камческа Киријана Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA
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3 Јовановска Викторија Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

Кумите Жени Јуниорки +59кг.

Кумите Жени Јуниорки +59кг.
1 Драгуша Диелза Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Тодорова Драгана Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Демеска Стефани Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

3 Илиќ Ивана Карате Клуб Чоле - Охрид MACEDONIA

Кумите Жени Јуниорки -48кг.

Кумите Жени Јуниорки -48кг.
1 Тошевска Ана Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

2 Алексовска Маријана Карате Клуб Илинден - Брвеница MACEDONIA

Кумите Жени Јуниорки -53кг.

Кумите Жени Јуниорки -53кг.
1 Бошкоска Теодора Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Матракоска Николина Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Hodja Florina Карате Клуб Прпарими - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Жени Јуниорки -59кг.

Кумите Жени Јуниорки -59кг.
1 Rama Adelina Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Стојкоска Симона Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Бујари Медина Карате Клуб Арена - Струга MACEDONIA

3 Suma Seida_Suma Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

Кумите Жени Кадетки +54кг.

Кумите Жени Кадетки +54кг.
1 Рангелова Марија Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

2 Симоноска Сара Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Сиљановска Евгенија Карате Клуб Ускана - Кичево MACEDONIA

3 Костова Марија Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

Кумите Жени Кадетки -47кг.

Кумите Жени Кадетки -47кг.
1 Zhitija Gresa Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Георгиева Јована Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

3 Ристик Христина Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

3 Јованова Маја Карате Клуб Маваши - Скопје MACEDONIA

Кумите Жени Кадетки -54кг.

Кумите Жени Кадетки -54кг.
1 Димоска Маријана Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

2 Димоска Мишела Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Василева Марија Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

3 Каракашоска Искра Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

Кумите Жени Сениорки -50кг

Кумите Жени Сениорки -50кг
1 Леши Беса Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

2 Алили Арделина Карате Клуб Скардуси - Тетово MACEDONIA

Кумите Жени Сениорки -55кг

Кумите Жени Сениорки -55кг
1 Бичаку Дрилона Карате Клуб Арена - Струга MACEDONIA

2 Мехмеди Јанина Карате Клуб Приштина - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Матракоска Марија Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

Кумите Жени Сениорки -61кг

Кумите Жени Сениорки -61кг
1 Карпузи Гентиана Карате Клуб Асллу - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Јованоска Викторија Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

Кумите Мажи 1999 +55кг.
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Кумите Мажи 1999 +55кг.
1 Лутфиу Ррахим Карате Клуб Ускана - Кичево MACEDONIA

2 Петкоњак Филип Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

3 Горгески Стефан Карате Клуб Љуботен - Тетово MACEDONIA

3 Benardo Memaj Карате Клуб Влора - Албанија ALBANIA

Кумите Мажи 1999 -40кг.

Кумите Мажи 1999 -40кг.
1 Поповски Мартин Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

2 Merovci Andi Карате Клуб Приштина - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Фетаи Илли Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Huseini Fatos Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Мажи 1999 -45кг.

Кумите Мажи 1999 -45кг.
1 Трендафилоски Антонио Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

2 Абдиа Мирон Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

3 Марку Ардит Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

Кумите Мажи 1999 -50кг.

Кумите Мажи 1999 -50кг.
1 Мехази Илир Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

2 Сали Седат Карате Клуб Шогун - Скопје MACEDONIA

3 Махмути Адријан Карате Клуб Шкендија -Тетово MACEDONIA

Кумите Мажи 2000 +45кг

Кумите Мажи 2000 +45кг
1 Несторовски Филип Карате Клуб Фунакоши Гичин -

Скопје
MACEDONIA

2 Ацковски Роберто Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

3 Рапуца Дрен Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Илиевски Стефан Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

Кумите Мажи 2000 -35кг.

Кумите Мажи 2000 -35кг.
1 Бељири Шпат Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

2 Мамути Селим Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

Кумите Мажи 2000 -40кг.

Кумите Мажи 2000 -40кг.
1 Јамини Онур Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

2 Бајрами Усаме Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

3 Хајдари Дрен Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Куртиши Јон Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

Кумите Мажи 2000 -45кг.

Кумите Мажи 2000 -45кг.
1 Џабири Виган Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

2 Гафури Газменд Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Сулејмани Елвир Карате Клуб Шкендија -Тетово MACEDONIA

Кумите Мажи 2002-2001 +45кг.

Кумите Мажи 2002-2001 +45кг.
1 Лимони Блеранд Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Мурати Вегим Карате Клуб Шкендија -Тетово MACEDONIA

3 Митевски Даниел Карате Клуб Супериор - Тетово MACEDONIA

3 Сали Дзезаир Карате Клуб Шогун - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи 2002-2001 -30кг.

Кумите Мажи 2002-2001 -30кг.
1 Далипи Низам Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

2 Зејнулаху Хадис Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Богдановски Филип Карате Клуб Илинден - Брвеница MACEDONIA
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3 Ismaili Bujar Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

Кумите Мажи 2002-2001 -35кг.

Кумите Мажи 2002-2001 -35кг.
1 Смилковски Столе Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 -

Скопје
MACEDONIA

2 Весели Фахик Карате Клуб Олимпик Спорт 2007 -
Скопје

MACEDONIA

3 Боболески Емилијан Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

3 Јаневски Васил Карате Клуб Маваши - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи 2002-2001 -40кг.

Кумите Мажи 2002-2001 -40кг.
1 Џемаили Бетим Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

2 Мемеди Мевлуд Карате Клуб Форца - Скопје MACEDONIA

3 Бихоски Илија Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Рушити Есат Карате Клуб Ускана - Кичево MACEDONIA

Кумите Мажи 2002-2001 -45кг.

Кумите Мажи 2002-2001 -45кг.
1 Живков Мики Карате Клуб Ботони - Скопје MACEDONIA

2 Миноски Кристијан Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Bejler Bejler_Bejleri Карате Клуб Влора - Албанија ALBANIA

3 Ачкоски Марио Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

Кумите Мажи Јуниори +76кг.

Кумите Мажи Јуниори +76кг.
1 Zeka Qamir Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Агаи Амар Карате Клуб Нико Робил - Гостивар MACEDONIA

3 Урдиноски Дејви Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Косовиќ Семир Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи Јуниори -55кг.

Кумите Мажи Јуниори -55кг.
1 Ѓурчиновски Михаил Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Идризи Албион Карате Клуб Шкендија -Тетово MACEDONIA

3 Бошкоски Андреј Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Leka Bashim Карате Клуб Улцин - Улцин MONTENEGRO

Кумите Мажи Јуниори -61кг.

Кумите Мажи Јуниори -61кг.
1 Вучковски Кристијан Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи Јуниори -68кг.

Кумите Мажи Јуниори -68кг.
1 Цара Вјосар Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

2 Ајдари Екрем Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

3 Игески Диме Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Папранику Кендрим Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

Кумите Мажи Јуниори -76кг.

Кумите Мажи Јуниори -76кг.
1 Крстевски Виктор Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Зекири Валемир Карате Клуб Теута - Куманово MACEDONIA

3 Тркалески Филип Карате Клуб Ронин - Прилеп MACEDONIA

3 Верзиволли Лундрим Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

Кумите Мажи Екипно 1999-2000

Кумите Мажи Екипно 1999-2000
1 КК Шкумбини 4

- Џабири Виган
- Абдиа Мирон
- Бељири Шпат
- Мехази Илир

Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA

2 КК Шкумбини 5 Карате Клуб Шкумбини - Тетово MACEDONIA
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- Бакиа Дрилон
- Куртиши Јон
- Мустафа Арлинд
- Тахири Ветон

Кумите Мажи Кадети +70кг.

Кумите Мажи Кадети +70кг.
1 Биљали Орхан Карате Клуб Шогун - Скопје MACEDONIA

2 Батку Јон Карате Клуб Уранику - Дебар MACEDONIA

3 Ристески Андреј Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

3 Јованоски Антонио Карате Клуб Бонсаи - Прилеп MACEDONIA

Кумите Мажи Кадети -52кг.

Кумите Мажи Кадети -52кг.
1 Костиќ Стефан Карате Клуб Металург - Скопје MACEDONIA

2 Идризи Едис Карате Клуб Скардуси - Тетово MACEDONIA

3 Дурмиши Фуад Карате Клуб Бардоши - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Мажи Кадети -57кг.

Кумите Мажи Кадети -57кг.
1 Рачи Шемси Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Апостоловски Стефан Карате Клуб Маваши - Скопје MACEDONIA

3 Јованов Мартин Карате Клуб Маваши - Скопје MACEDONIA

3 Сали Орбин Карате Клуб Шогун - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи Кадети -63кг.

Кумите Мажи Кадети -63кг.
1 Османи Доан Карате Клуб Фати - Гостивар MACEDONIA

2 Lajon Shabani Карате Клуб Влора - Албанија ALBANIA

3 Нешковски Мартин Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

3 Мемеди Џихад Карате Клуб Скардуси - Тетово MACEDONIA

Кумите Мажи Кадети -70кг.

Кумите Мажи Кадети -70кг.
1 Митев Антонијо Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA

Кумите Мажи Сениори +84кг

Кумите Мажи Сениори +84кг
1 Иванов Горан Карате Клуб Македонка - Штип MACEDONIA

Кумите Мажи Сениори -60кг

Кумите Мажи Сениори -60кг
1 Муртиши Шабан Карате Клуб Дрини - Струга MACEDONIA

2 Mahmutaj Fatan Карате Клуб Прпарими - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

Кумите Мажи Сениори -75кг

Кумите Мажи Сениори -75кг
1 Баша Дрилон Карате Клуб Асллу - Приштина KOSOSVO, REPUBLIC OF

2 Малоку Наим Карате Клуб Дарданиа - Гњилане KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Ристески Тодор Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

Кумите Мажи Сениори -84кг

Кумите Мажи Сениори -84кг
1 Петрески Мартин Карате Клуб Спорт 94 - Прилеп MACEDONIA

2 Хазири Дурим Карате Клуб Беса-Ллузан - Подујево KOSOSVO, REPUBLIC OF

3 Црнилиќ Никола Карате Клуб Кеикс - Скопје MACEDONIA




